

Warszawa, dnia 11.05.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 03/21/2015

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę materiałów szewnych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 21/2015)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy zamawiający w Pakiecie 1 dopuści szwy wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu - pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego?

**Odpowiedź: Tak.**

2. Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1 dopuści szew na igle o długości 2x6,3mm (zamiast 2x6mm)?

**Odpowiedź: Tak.**

3. Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 2 dopuści szew na igle o długości 2x7,4mm (zamiast 2x7mm)?

**Odpowiedź: Tak.**

4. Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 3 dopuści szew na igle o długości 2x8,6mm (zamiast 2x10mm)?

**Odpowiedź: Tak.**

5. Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 4 dopuści szew na igle o długości 2x8,6mm (zamiast 2x8mm)?

**Odpowiedź: Tak.**

6. Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 5 dopuści szew na igle 8,6mm, 1/4 koła?

**Odpowiedź: Nie.**

7. Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 dopuści igłę o krzywiznie 160 stopni, co stanowi proporcję 7,1111/16 koła (zamiast 7/16 koła)?

**Odpowiedź: Nie.**



8. Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 3 dopuści szew na igle 2x6,3mm (zamiast 2x6,5mm)?

**Odpowiedź: Nie.**

9. Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 4 dopuści szew na igle 2x6,9mm (zamiast 2x7mm) o grubości 203 mikrony (zamiast 200 mikronów)?

**Odpowiedź: Nie.**

10. Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 1 dopuści szew o grubości 7/0 na igle 7mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o przeniesienie pozycji do odrębnego pakietu. Pozycja ta stanowi niewielki promil całego pakietu, jej wydzielenie stworzy szpitalowi możliwość uzyskania konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Tak.**

11. Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 11 dopuści szew o długości 90cm na igle 39mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o przeniesienie pozycji do odrębnego pakietu. Pozycja ta stanowi niewielki promil całego pakietu, jej wydzielenie stworzy szpitalowi możliwość uzyskania konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Długość – Tak. Igła 39 – Nie.**

**DYREKTOR**  
Szpitala Czerniakowskiego

*mgr inż. Roman Nojszewski*